
WTTV Pokal Saison 2023/24

Pokal Herren-NRW-Liga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bTTC indeland Jülich/b

Spielleiter-Kontakt: Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203 5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.01.2024 13:00 16 TTC indeland Jülich II TSV Seelscheid 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.01.2024 13:00 15 TTV Falken Rheinkamp TTC Wenden 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

07.01.2024
07.01.2024

11:00
11:00

13
14

TSV Seelscheid
TTC indeland Jülich II

TTV Falken Rheinkamp
TTC Wenden

4:2
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

19.11.2023
 
19.11.2023
 
19.11.2023
 
19.11.2023
 

15:30
 
15:30
 
16:15 v
 
16:30 v
 

9
 
11
 
10
 
12
 

TTV Falken Rheinkamp
Halle: Gymnasium Rheinkam...
TSV Seelscheid
Halle: Grundschule Seelsc...
TTV DSJ Stoppenberg
Halle: Grundschule Lösenb...
TTC indeland Jülich II
Halle: GGS Nord, Berliner...

TTC Westfalia Herne
 
BC Efferen
 
TTC Wenden
 
SuS Borussia Brand
 

4:0
 

4:0 NA
 

2:4
 

4:2
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

19.11.2023
 
19.11.2023
 
19.11.2023
 
19.11.2023
 
19.11.2023
 
19.11.2023
 
19.11.2023
 
19.11.2023
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 

TTV Falken Rheinkamp
Halle: Gymnasium Rheinkam...
SC Bayer 05 Uerdingen
Halle: Gymnasium Rheinkam...
TTSG Lüdenscheid
Halle: Grundschule Lösenb...
DJK BW Annen
Halle: Grundschule Lösenb...
TSV Seelscheid
Halle: Grundschule Seelsc...
BC Efferen
Halle: Grundschule Seelsc...
TTC indeland Jülich II
Halle: GGS Nord, Berliner...
SuS Borussia Brand
Halle: GGS Nord, Berliner...

TTV DSJ Stoppenberg II
 
TTC Westfalia Herne
 
TTV DSJ Stoppenberg
 
TTC Wenden
 
SG Erftstadt
 
TuRa Oberdrees
 
DJK Lindern
 
DJK Kohlscheid
 

4:0
 

0:4 NA
 

2:4
 

0:4
 

4:0
 

4:0 NA
 

4:0
 

4:1
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